κωδιναίται.) Tintinabulis pulsandis explorant generoso equos, an pugnae multo non percellantur.

κωδινοφάλαγγες πύλους.) Nō teruit eos, cum cygnos indueret, & Memnonēs, qui pro phaleris equorum, tintinabulis uterentur.

κώδιαν.) Multa genera sunt tubarum: Lybicæ, Aegyptiæ, Iyrthenicæ. Primus Archondas, Heraclidis opem ferens, in Græciam intulit Tyrthenam tubam.

κωδινοφορίαν.) Excubiari præfecti tintinabula secum ferebant, ad explorandos uigiles, ut ijs auditis responderent.

κωλί.) Armus uictimarum, Mercurio est sacre.

κωλιάδες κερμηής.) Coliadis figuli. Colias Atticæ locus, ubi uasa bona fingebantur, tinctā minio.

κωλίαν.) Colias, ædes Venēris, à quodam Attico adolefcente condita: qui captus à Thythenis, & cum uinctus apud illos seruiret, adamatus ab herili filia, & solutus: domiq; reuersus, hanc Venēri gratiam pro salute retulit, sano in litore, unde raptus fuerat, extructo: & nomine à membris, quæ uinculis pressa fuerant, indito. Alij dicunt, Ione immolare, accipitrem κωλίαν, id est anteriorem uidi

mæ partem raptam, cum in locum detulisset, κωλιάδα inde dictum.

κώλον.) membrum, pars orationis, è duabus aut pluribus etiam partibus cōstans. Syllabas enim secant, & membra sententiarum. Membrum igitur uersus est, absolutum sententiam continens.

COlypes, municipiū Aegēiæ trib. κώλη) θρησκῶν ὡς ὑμῶν ἀγοσ ἐκώμασθ. Elettus ad Hymenæum comessatum uenit. Nam misera illa cum nondū mulier esset, mortua fuit. Prouerbium, us ἐκώμασθ. ius comessatum uenit. De ijs qui aliquid petulantur agunt.

κωμῆν δερν Φόρημα.) Comici satellites. κωμφοροι.) Graeci Bacchum cordis hu mani praedem esse dicunt.

CONSTANTINVS Magnus, Imperatori Constantio obscurē natus, & è signis quibuidam à patre agnitus: decreuit, relictis ijs locis in quibus uersabatur, ad patrem Constantium proficisci, apud transalpinas gentes & in Britannia plerunq; uelantem. Quē pater cū robusto esse corpore uideret, precientis Theodoræ filijs, imperatorem designat. Noui Romæ Cōstantinū annis cccclxxi ab Augusti Cæsaris monarchia condidit. De hoc nugis scribit Eunapius, quas ob reuerentiam uiri prætere o.

Constantinus, Imperator Romanorū, Leonis Iconomachi Isauri filius. E Leone autē nata est uersuta pardalis, de serpentino semine aspis atrox, & serpentes uolaticus: è Dane Antichristus. Hic patris imperij & impietatis successor, & libidinibus, & dæmonū inuocationibus, & alijs improbis studijs deditus atq; uacans, eximium instrumentū, & supra modum opportunū patris sui & præceptoris exitiū diaboli: è uox cordiæ & uerbanæ redactus, ut lege sanciret, ne quisquā prorsus seruatorum Domini sanctus diceretur: sed & ut eorum reliquæ conspicerentur, nec eorum intercessio (περὶ ἑμῶν) peteretur. nihil enim eos posse. Deinde adiecit homo profanus, ne Mariæ quidem intercessionem quisquā petat. neq; enim eam iuuare quenuquā posse. Neq; etiā hæc Deipara nominetur. In manus itaque sumpto sacculo auri pleno, & omnibus monstrato, rogauit, quāti esset? Qui cum dixissent, magni: rursus effuso auro quæ fuit, quāti esset sacculus? cum respondissent, nullius esse precij: Sic, inquit, Maria etiam. neq; enim Deiparam miser illā uocari uoluit. Dū enim Christum

Constantini Magni

Theodora filij

Constantini p. filij. Eunapius.

Evromaeo etm.

Male arte.

Sunt horum nonnulli abo p. 1.

Mariæ Deiparam dicit uocat.

Sunt de sacco auri pleno.

stum in se haberet, honorata fuit: postquam aut eum peperit, nihil ab alijs disfert mulieribus. O' audent blasphemiam Saracenicæ religionis, & Iudaicæ sententia. Venerem enim colebat, & humanas hostias immolabat ultra usdem: ubi S. Mauræ & de destruenda, & in carnificinam mutata, Mauram locum illum dixit, in quo sacra illa pagebat, & pueros mactabat. Testimonio est Flauij puer, quem occulte ab eo immolatum Deus patefecit.

Constantinus, Constans & Constantinus, filij magni Constantini.

Constantinopolis, ratio est alijs omnibus urbibus maior, quanto Roma esse minor uidetur: à qua secundam numerari, longè mihi certè quidè uidetur esse melius, quam cæterarum omnium primam existimari. Anni CCC LX & Cæsaris Augusti monarchia exierat, ueteris Romæ tebus ad finem tendentibus, cum Constantinus Constantij sceptris potitus, nouam Romam condidit. A' noua autè Roma condita, usque ad imperium Basilij & Constantini Porphyrogenitorum, (777) anni sunt 308.

Κωνσταντινούπολις. Cōs aduersus Chiū. Chiū ualeat intus, Cōs foris.

COPAIS lacus Bœotiz, in quo magna anguilla nascuntur. Est & urbs eiusdem nominis.

CORYCÆVM deum quendam comici, audientem ea quæ dicuntur, inducunt. Prouerbum: τὸ δ' ἄρα κορυκαῖος ἠρωαῖος.

Corycus. Hunc Corycæus audiuit. Corycus enim est Pamphyliz promontorium, iuxta quod urbs Atalia, cuius ciues ne à piratis, ibi stationes haberent, malè tractarent (ὡς Ἰσραηλισταὶ τῶν βασιλέων) mutato habitu) ad eos qui in alijs portubus stationes habebant, accedentes, subauscultabant: & latronibus renu-

ciabant, qui nã essent, & quò nauigarèt? Dexippus in Thezauro: Ne occultet corpus Corycæus. Atqui audiui omnia, intro te securus Ephorus lib. 1. Sub promontorio, ingit, habitabant Corycæi, pminete in pelagus, cõuenz quidam, oppidulo condidit, nicini Myonneso: & ad mercatores in portubus accedebant, quasi nauigaturi unã. Vbi cum cognouissent & quid uerberet, & quò nauigarèt: Myonnesijs renu-

ciabant, qui tũ illos inuadebant. Accipiebant autè & Corycæi prædæ partem.

COS insula, patria Hippocratis, quæ & Meropis dicitur.

Κοσὶν καὶ ἠπείρου. Surdi & antiqui uerfus: id est, frigidè, ob scuri, nugaces.

Κοσὶν ἀσπίδος. Surdam aspidè Dauid

eo dicit, non quod auditu cateat: sed quod auribus obturatis incitatione repellat.

Κωφὸν γὰρ βίβλος ἀιδῆς ἀνάκλιδος. Misit est telum uirumbellis: id est, hebes, infirmum, non stridens. Translatio ab auditu ad tactum.

Κωφὸς ἢ ἀφωφὸς κίχλη. Surdior, aut magis mutus Cichle. Toræ in Thracia Cichle portus est, qui angustus & longos habet à mari accessus, ut maris murmur in eo non audiat.

Κωφὸς κωφὸν κέρδιον. Apud sudastrum pedis. De rebus (ἀδιδωκῶν, ἀιδωκῶν, ἰρριτίσ) impossibilibus.

Κεχθῶν. Cicadæ mensem unum atque alterum in sicibus canillat. Athenienses uerò, per omnem ætatem in iudicijs cantat.

Κεχθῶν. Crãbas elixas Aegyptij ante alios cibos edebat: quod grauedinem auertere, & ebrietati ob stare feruntur. Cranbe, id est brassica, iuxta uirum non platur.

Κρανῶν. Aristophanes: Ita' ne maiorem Cranais urbem queris? Cranæ dicuntur Athenæ, uel ab asperitate soli, uel à Cranio rege.

Κρανῶν. Stato hic hasta homicida, neque amplius miserabilem Aeneam circum unguem stilla cadem hostium.

CRATERVS Macedo, uir admodum

procerus, & fastigio regio uestitus splendore proximus, & omnibus ornamentis Alexandro similis, diademate excepto. Adeuntibus humanissimè se præbebat, comitate grauitate temperata, & benignitate sermonis homines maximè sibi conciliabat. Itaque paruitate corporis Antipatri, & uilitate, atque etiã inhumanitate & asperitate aduersus subditos cõ Cratero cõparantes, hũc regio honore afficie-

bant, & uti par erat, laudabant, ut & fortissimè ducem, & rei bellicæ petitisimum, cuique citra dubitationem proximè ab Alexandro tenere locum iudicabatur. Motus igitur ob hoc uniuersus fuit exercitus, qui Craterum apertè ut regè coleret, & utrumque pari esse dignitate nollet, & Antipatro nullo modo parere quisquis nellet. Eumenes autem reperto in pugna Crateri corpore, adhuc spirante, ex equo desiluisse fertur, cuique deplorasse testatus & fortitudinè Crateri, & prudentiã, & singulari rem morum benignitatè, & syncerã eum comicitã, & abstinentiã, & natura insitum incorruptè iusticiæ studiũ. Optimè igitur cum fuisse necesse est, cuius uirtus & præ-

clarata facta etiã ab aduersarijs cõfidentienti uoce celebratur. Corpus etiã

cius

Idololatris
et humanis
se hostias.

Constantinopolis.
Roma.

Athenienses;
rebula.

Formæ regis.

Humanitas.

Antipater
maximè, Crateri
gratius.

Testimonium
hostis.

cuius honorificè, & magnificè sepelijt: quod & ipsum Crateri gloriâ ornat. Habitus est temperatissimus, & clementissimus, & cōstantissimus amicus, ut & natura ad colendâ amicitiam propensus, & exercitatione roboratus. (cit.

Tres crateres.

κρητῆρ.) Lepus cursu p̄sequens uin-
κρητῆρ.) Tres crateras statuebāt in cœ-
na: primum Mercurio, alterū Charisio,
(quasi Gratiano dicas) tertium Ioui ser-
uatori.